
Dodatek k Sod č.1

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Hrubčice**

se sídlem: Hrubčice 10, 798 21 Hrubčice

ve věcech smluvních: Milan Mlateček – starosta obce

ve věcech technických: Bc. Jaroslav Skácel

IČ: 002 88 284

Dič: CZ 002 88 284

dále jen „*Objednatel*“

a

Zhotovitel: **J|M Dynamic Project s.r.o.**

se sídlem: Žárovice 110, 798 03 Plumlov

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, Vložka 94543

ve věcech smluvních: Martin Smička – jednatel společnosti

ve věcech technických: - Vít Krátký –mistr, 734 372 818

- Martin Smička - stavbyvedoucí 775 705 900

IČ: 052 92 034

DIČ: CZ 052 92 034

bankovní spojení: Česká spořitelna

č. úč.: 4313512339/0800

dále jen „*Zhotovitel*“

uzavřeli dnešního dne dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č.1:

II. Předmětem dodatku č.1

Předmětem tohoto dodatku č.1 je navýšení ceny z důvodu požadavku objednatele dalších stavebních úprav a prací.

Součástí tohoto dodatku č.1 jsou přílohy vícenákladů.

V. Cena díla

Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:

Cena celkem Sod:	3 367 839,83 Kč bez DPH
21%	707 246,36 Kč DPH
celkem	<u>4 075 086,19 Kč včetně DPH.</u>

Cena dodatku č.1:	165 955,60 Kč bez DPH
21%	34 850,68 Kč DPH
celkem	<u>200 806,28 Kč včetně DPH.</u>

Cena Sod a dodatek č.1:	3 533 795,43 Kč bez DPH
21%	742 097,04 Kč DPH
celkem	<u>4 275 892,47 Kč včetně DPH.</u>

V Hrubčicích dne: 26.1.2021

V Plumlově dne: 26.1.2021

za objednatele:



Milan Mlateček
Starosta obce

za zhotovitele:



Martin Smička - jednatel
J|M Dynamic Project s.r.o.

Obec Hrubčice
Hrubčice 10, 798 21
IČ:00288284, DIČ:CZ00288284


IČ: 052 92 034
DIČ: CZ05292034
Tel.: 775 705 900
J|M Dynamic Project s.r.o.
Žárovice 110, 798 05 Plumlov

Položkový rozpočet

Zakázka: vícenáklady

Objednatel: **Obec Hrubčice**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **J|M Dynamic Project s.r.o.**

IČ: **05292034**

**Žárovice 110
79803 Plumlov**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			16 405,40
PSV			59 795,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			76 200,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 200,60 CZK
Základní DPH	21 %	16 002,00 CZK

Zaokrouhlení

0,40 CZK

Cena celkem s DPH

92 203,00 CZK

v

dne



Za zhotovitele



Za objednatele



IČ: 052 92 034
DIČ: CZ05292034
Tel.: 775 705 900

J|M Dynamic Project s.r.o.
Žárovice 110, 798 05 Plumlov

Obec Hrubčice
Hrubčice 10, 798 21
IČ:00288284, DIČ:CZ00288284

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 052,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			3 404,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			10 949,40
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 920,00
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			3 828,00
776	Podlahy povlakové	PSV			34 567,20
781	Obklady keramické	PSV			12 480,00
Cena celkem					76 200,60

Položkový rozpočet

S:	vícenákklady
----	--------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 052,00
	1	310239211RT2 Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 ytong na MVC, s použitím suché maltové směsi ramena hl. schodiště 8*0,05	m3	0,40000	5 130,00	2 052,00
				0,40000		
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				3 404,00
	2	612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková Ramena hl. schodiště	m2	8,00000	425,50	3 404,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				10 949,40
	3	622711112R00 Lepení dekorač.fasád.profilu,šambrány do 70x30mm	m	26,60000	159,00	4 229,40
	4	622711112R00 Dodávka dekoračních profilů	m	28,00000	240,00	6 720,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				8 920,00
	5	771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	7,40000	40,00	296,00
	6	771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 30-22,6	m2	7,40000	560,00	4 144,00
				7,40000		
	7	771575109R00 Keramická dlažba 300x300 mm dodávka 8	m2	8,00000	560,00	4 480,00
				8,00000		
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				3 828,00
	8	775511901R00 Doplnění podlah vlys.do tmele, do 0,25m2-bez vlysů	kus	6,00000	638,00	3 828,00
Díl:	776	Podlahy poviakové				34 567,20
	9	776521100RT1 Příplatek za antistatickou úpravu PC učebna PC učebna	m2	48,00000	125,00	6 000,00
	10	776411000RT1 Lepení podlahových soklíků pryžových, pouze lepení - soklík ve specifikaci schodiště oprava po dem. obložení	m	28,00000	95,40	2 671,20
	11	771100010RAB Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter., nivelační hmota tl. 6 mm. penetrace PC učebna	m2	48,00000	539,50	25 896,00
Díl:	781	Obklady keramické				12 480,00
	12	781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	15,75000	40,00	630,00
	13	781475114RT6 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, kladených do flexibilního tmele 95-79,25	m2	15,75000	600,00	9 450,00
				15,75000		
	14	R-781-01 Keramický obklad 300x300 mm, dodávka	m2	16,00000	150,00	2 400,00

Datum předání:	30.12.2020	Název zakázky:	ZŠ HRUBČICE	strana: 1																
Objednatel:	Obec Hrubčice, Hrubčice 10, 798 21 Hrubčice, IČ: IČ: 05292034 DIČ: CZ05292034 Martin Smička - stavbyvedoucí																			
Zástupce:	Vít Krátký - zástupce stavbyvedoucího																			
Zhotovitel:	J M Dynamic Project s.r.o., Žárovice 110, 798 03 Plumlov IČ: 05292034 DIČ: CZ05292034 Martin Smička - stavbyvedoucí																			
Zástupce:	Vít Krátký - zástupce stavbyvedoucího																			
Předmět nabídky: Postup prací: 1) aplikace čističe do topného systému v topné sezoně 2) vypuštění topného systému 3) propláchnutí topného systému 4) aplikace inhibitoru koroze - pro zastavení koroze a případnému vzniku nové koroze <table><tr><td>CLEANER</td><td>11 704 ,- Kč</td></tr><tr><td>INHIBITOR KOROZE</td><td>16 071 ,- Kč</td></tr><tr><td>PRÁCE</td><td>22 000 ,- Kč</td></tr><tr><td>CELKEM</td><td>49 775 ,- Kč</td></tr></table> <table><tr><td>Dodávka a montáž požárního okna EI 45</td><td>1 kus</td><td>27480 ,-Kč</td></tr><tr><td>Dodávka omítek a maleb v prostoru schodiště</td><td>soubor</td><td>12500 ,-Kč</td></tr></table> <table><tr><td>Cena celkem za nabídku:</td><td>89 755 ,-Kč</td></tr></table> PODPIS ZHOTOVITELE 					CLEANER	11 704 ,- Kč	INHIBITOR KOROZE	16 071 ,- Kč	PRÁCE	22 000 ,- Kč	CELKEM	49 775 ,- Kč	Dodávka a montáž požárního okna EI 45	1 kus	27480 ,-Kč	Dodávka omítek a maleb v prostoru schodiště	soubor	12500 ,-Kč	Cena celkem za nabídku:	89 755 ,-Kč
CLEANER	11 704 ,- Kč																			
INHIBITOR KOROZE	16 071 ,- Kč																			
PRÁCE	22 000 ,- Kč																			
CELKEM	49 775 ,- Kč																			
Dodávka a montáž požárního okna EI 45	1 kus	27480 ,-Kč																		
Dodávka omítek a maleb v prostoru schodiště	soubor	12500 ,-Kč																		
Cena celkem za nabídku:	89 755 ,-Kč																			